
UỶ BAN NHÂN DÂN                      

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Quảng, ngày      tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động 

của Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng huyện Hà Quảng 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của 

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 16/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ Xây dựng 

về hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 

6 năm 2015 của Chính phủ về hình thức tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 141/2016/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2016 của 

Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp trong lĩnh vực kinh tế và 

sự nghiệp khác. 

Căn cứ Quyết định số 3686/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng về việc thành lập Ban quản lý dự án đầu tư 

và xây dựng huyện Hà Quảng; 

Xét Tờ trình số 517/TTr-BQLDA ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Giám đốc 

Ban QLDA đầu tư và xây dựng huyện; theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế về tổ chức và hoạt 

động của Ban quản lý dự án đầu tư và xây dựng huyện Hà Quảng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND và HĐND huyện, Trưởng phòng Nội 

vụ, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và thủ trưởng các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyên uỷ;          

- Thường trực HĐND huyện;    

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT, BQL, NV. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

Triệu Đình Dũng 



 


		2021-01-06T11:41:14+0700


		2021-01-06T14:37:35+0700


		2021-01-06T14:37:35+0700


		2021-01-06T14:37:35+0700




